ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
         CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

       “Montenegro Cidade das Artes
       Capital do Tanino e da Citricultura”

       Rua Cel. Álvaro de Moraes, 1.515 - Montenegro/RS - CEP 92510-050 - Fone: (51) 3632-3303

    E-mail: camara@montenegro.rs.leg.br - site: www.montenegro.rs.leg.br

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

AVISO DE SUSPENSÃO

Montenegro, 25 de agosto de 2025.

Assunto: Suspensão – PREGÃO ELETRÔNICO 003/2025

           A Pregoeira da Câmara Municipal de Vereadores de Montenegro, nomeada pela
portaria número 046/2024, vigente a partir de 11 de outubro de 2024, no uso de suas
atribuições legais, torna público:
             SUSPENDE-SE a licitação PREGÃO ELETRÔNICO 003/2025, tendo em vista o
deferimento do Pedido de Impugnação ao Edital, tornando-se necessária a realização de
alterações nas especificações do objeto.

Aline Endres Marcadella
Pregoeira

ALINE ENDRES
MARCADELLA:976
19426000

Assinado de forma digital por
ALINE ENDRES
MARCADELLA:97619426000
Dados: 2025.08.25 15:50:11
-03'00'